
UCHWAŁA Nr XIV/134/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej
 w Żninie na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie na 2012 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Przewodnicząca Rady w razie potrzeby może dokonywać zmian i uzupełnień w 
tematyce i terminach sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żninie oraz 
Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.

 



U z a s a d n i e n i e

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Żninie został opracowany w oparciu 

o propozycje tematów i zagadnień zgłoszonych przez stałe Komisje Rady i Burmistrza 

Żnina. 

W planie pracy zostały określone tylko podstawowe tematy. W każdym czasie 

Przewodnicząca Rady może dokonać zmiany terminu i uzupełnień w tematyce sesji. 

Ponieważ uchwała ta usprawni pracę Rady, jej podjęcie jest w pełni uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak



                  Załącznik 
                 do uchwały Nr XIV/134/2011 
                 Rady Miejskiej w Żninie 
                 z dnia 22 grudnia 2011 r.

RAMOWY PLAN PRACY 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE NA 2012 ROK

Lp.  PRZEWIDYWANY TERMIN 
SESJI

PODSTAWOWA TEMATYKA OBRAD

1.

I kwartał 2012 r.

1.  1. Sprawozdanie z wykorzystania środków w sprawie sportu 
kwalifikowanego.

3.  2. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie za rok 2011. (do 30.04.2012 r.)

3.  3. Uchwalenie Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Żnin na lata 2012 -2017. 

  4 4. Funkcjonowanie instytucji kultury Gminy Żnin. 

4.  5. Uchwały w sprawach bieżących.

2.

II kwartał 2012 r.

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żninie za 2011 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Żnin za 2011 rok i udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Żnina z tytułu wykonania budżetu Gminy Żnin za 2011 rok. 

3. Problematyka związana z budownictwem socjalnym 
i sytuacją w budownictwie mieszkaniowym w Gminie Żnin.

4. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji kultury - Żnińskiego Domu Kultury za 2011 rok.

5. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji kultury – Muzeum Ziemi Pałuckiej za 2011 rok. 

6. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji kultury –  Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Żninie za 2011 rok

7. Uchwały w sprawach bieżących. 

3.

III kwartał 2012 r.

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żnin za 
I półrocze 2012 roku.

2. Uchwały w sprawach bieżących. 

1. Uchwalenie stawek i opłat lokalnych na 2013 rok.



4.
IV kwartał 2012 r.

2. Uchwalenie budżetu Gminy Żnin na 2013 rok.

3. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych.

4. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Żninie 
na 2013 rok.

5. Zatwierdzenie planów pracy na 2013 rok stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Żninie.

6.  Przyjęcie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2012 rok. (do 30 listopada)

7. Uchwalenie zmian WPF.

8. Uchwalanie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2013. 

9. Uchwały w  sprawach bieżących.

                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY

       Halina Rosiak
  


	Załącznik
	Ramowy plan pracy
	Rady Miejskiej w żninie na 2012 rok

